Заведующему МБДОУ «Детский сад №82

  Кировского района г.Казани

                                                      Р.Н. Галимзянова

                                                     от ________________________________
                                                                   (Ф.И.О. одного из родителей(законного представителя))

     ___________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка____________________________________,

________________________________________________________________
                                                                                 Ф.И.О.

Дата рождения _____________в группу «присмотра и ухода в утреннее и вечернее

время на платной основе» с «___»_______20___г.

С размерами оплаты, графиком и правилами предоставления дополнительной

платной услуги ознакомлен(а) претензий не имею.

Оплату за содержание присмотр и уход гарантирую до 15-го числа каждого месяца.

Со стоимостью дополнительной платной услуги ознакомлен(а) и согласен(а).

 ___________________                       _______________                      _________________

    Ф.И.О. родителя                              личная подпись                   дата